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Természetgyógyász és ezoterikus szolgáltatásainkból:
• Gyógymasszázs, csontkovácsolás, integrált ázsiai masszázs – Horváth András masszőr
• Holisztikus masszázs – A különleges, „rázós” technikát is alkalmazó masszázs a test, lélek, szellem 
egységét állítja vissza. Testi, lelki bajokra, gyermekeknél is alkalmazható. Rendel: Tatjana Szmirnova
• Shiatsu masszázs, Alternatív fizioterápia – Mozgásszervi panaszok (izület, izom, letapadások) 
emésztési panaszok megszüntetése, vérkeringés fokozása, idegrendszer nyugtatása, fájdalomcsillapí-
tás, stb. Rendel: Juhász-Nagy Anikó természetgyógyász, alternatív mozgás- és masszázsterapeuta
• Dr. Wu-féle fejmasszázs – a fejen lévő akkupunktúrás pontok speciális masszírozásával helyre-
állítja a fej energiaáramlását, rajta keresztül hat az egész testre. Kiváló stressz- és feszültségoldó 
hatása mellett számos egyéb gyógyító és szépítő hatása is van – Papné Makó Éva gyógymasszőr
• Oldás masszázzsal – Masszázzsal egybekötött lelki terápia. Rendel: Pető Katalin kineziológus
• Talpmasszázs, talpdiagnosztika – a szervezet öngyógyító folyamatainak beindítása – Papné 
Makó Éva
• Természetgyógyász orvos – rendel: dr. Bíró Hilda orvos természetgyógyász, fitoterapeuta
• Fogyókúra – akupresszúrás (tűszúrás nélküli akupunktúra) kezeléssel. Rendel: dr. Bíró Hilda
• Bach-virág tanácsadás – Egy igen finom gyógymód virágesszenciák segítségével, mely főleg 
lelki, szellemi szinten hat. Rendel: Czimeth István
• Kineziológia – A kineziológia készség-, képesség-, és személyiségfejlesztő, a test-lélek-szel-
lem egységét figyelembevevő módszer. rendel: Pető Katalin kineziológus, Reiki mester Tanár
• Párkapcsolati tanácsadás – H. Nagy Krisztina pszichológus
• Önismereti tanácsadás – Holik Tünde
• Számmisztika – Születési időpont alapján megtudhatja sorsfeladatát, karmáját, nehéz helyze-
tekből való kilépési lehetőségeit, sorsának alakulását. (Nyerges Dóra, Eschwig Zsuzsa)
• Tarot-kártya elemzés – Karola, az EZO TV-ből jól ismert Tarot mester
• Asztrológia – Végh Ágnes, Tóth Éva Ágota
• Aura-zene, melyet Enrico zenei médium hegedűn játszik el, és azonnal CD-re írja.
• Radiesztézia – káros sugárzási helyek kijelölése és árnyékolókkal történő mentesítése lakóhe-
lyünkön. Rendel: Nyerges Kálmán radiesztéta

IDŐSZAKOS SZOLGÁLTATÁSOK, előzetes bejelentkezés alapján:
Aurafotózás – szeptember 24-én: aurafénykép és részletes elemzés (7000 Ft)
Családfelállítás – október 9-én 16 órától – vezeti Sztelek Emese pszichológus 
(Hellinger féle módszer)
Hajgyógyászat –október 12-én – hajhullás, korpásodás, töredezés, stb. (1500 Ft)

Sokan ismerik az Éden 
Gyógyközpontot, amely a Pes-
ti úton volt található egészen 
idén júliusig. Ekkor azonban sok 
szempontot fi gyelembe véve át-
költözött a kerület egy sokkal 
csendesebb, nyugalmasabb ré-
szébe, ahol mind a szolgáltatá-
soknak, mind pedig fő te-
rületüknek, az oktatásnak 
sokkal ideálisabb infrast-
ruktúrát tudtak teremteni. 
A hangulatos, igényes, tá-
gas, családi házban kialakí-
tott helyiségekben minden 
tevékenységük számára 
megfelelő helyet tudnak 
biztosítani a gyógyulni illet-
ve tanulni vágyók számá-
ra. A vállalkozás vezetője, 
Nyerges Dóra arról mesél, 
mivel is foglalkoznak itt az 
Édenben – új helyükön, a Szi-
getcsép utca 95-ben.

Szolgáltatásainknak változat-
lanul két ágazata van, a természet-
gyógyász és ezoterikus szolgálta-
tások. Azt utóbbiból kiemelném, 
hogy heti rendszerességgel ren-
del nálunk az EZO TV-ből ismert 
„Karola, a Tarot kártyavető”, de 
van asztrológiai, numerológiai 
elemzés, melyek az önismeret-
nek ősi módszerei. A természet-
gyógyászati ágazatok közül a kü-
lönböző masszázsmódszereket 
említeném, valamint a tanácsadás 
a fő területünk: Párkapcsolati ta-
nácsadás, Bach-virág tanács-
adás, önismereti tanácsadás. 
Minden hónapban egyszer van 
aurafotózás és hajvizsgálat. Van 
egy nagyon érdekes új szolgál-
tatásunk is: Enrico jön hozzánk 
heti egy alkalommal. Enrico egy 
nagyon különleges képességű 
zenei médium. Leül veled szem-
ben, és veszi az aurád adását: 
„meghallja” az aura zenéjét, ame-
lyet el is játszik, ennek a felvétel-
ét kapja meg a hozzá forduló. A 
csodálatos, nyugtató, gyógyító 
hatású, zene annak szól, akié az 
aura, amely a médiumi képessé-
gű művészt megihlette. Az Éden 
a Pesti út 8-12. szám alatti Áfész-
épületben rendszeresen helyet ad 
Enrico zenei estjeinek, ahol a mű-
vész csodálatos hegedűjátékát 
hallgathatják a vendégek. Honla-
punkon ezek az időpontok meg-
találhatók, a legközelebbi alkalom 
október 2. 18 óra, ahol Enrico leg-
újabb lemezével mutatkozik be. 
Várunk mindenkit szeretettel!

Fő profi lunk az oktatás, hét 
év óta akkreditált képzések van-
nak nálunk. Ötéves tapasztala-
tunkat építettük be a Spirituá-
lis Pszicho lógiai Tanácsadó 
képzésbe. Ez a képzés kétéves, 
kétszer 260 órás, az első évben 
az alapozó képzés alatt a hall-

gatókat spirituális, pszichológi-
ai és tanácsadás szempontból 
felkészítjük olyan szintre, hogy a 
második évben ki tudja válasz-
tani azt a szakterületet, amely őt 
a legjobban érdekli. Nem csak 
egy átfogó képet kap ez alatt az 
általános képzés alatt, hanem 
segítségünkkel elindulhat önma-
ga is a spirituális fejlődés útján. 
Lélektanból pedig egy alternatív 
módszer szerint közelítjük meg 
a pszichológiai blokkot, amely 
azt jelenti, hogy ezoterikus pszi-
chológiát, rajzelemzést tanulnak, 
a pszichológián belül pedig fő-
leg a jungi irányzat felé tolódik 
el a tanulnivaló. A hallgató spi-
rituális fejlődését segíti elő az 
archetipológia, szimbológia, mi-
tológia és vallásbölcselet tantár-
gyak. A tanácsadáson belül a szó 
hatalma kerül a fókuszba, annak 
gyógyító erejét, és a klienssel 
való kommunikációt sajátítják el. 
Az első év végén kijelölhetik a 
hallgatók, hogy melyik területen 
kívánnak továbbtanulni.

A nálunk elsajátítható szak-
mák egyfajta hiányt pótolnak, 
minden szempontból különlege-
sek. Máshol ezekkel a területek-
kel rövid, tanfolyami formában 
lehet ismerkedni (kb. 30-40 órá-
ban), mi 260 óra alatt készítjük fel 
a tanulókat a választott szakmák-
ra – elméletben és gyakorlatban 
– elmélyített tudást biztosítva a 
„titkokról”. Az asztrológián belül 
választhat a hallgató a tradici-
onális asztrológia és a lélek-
központú asztrológia között. A 
szinológia szakon a színek sajá-
tos rezgései segítségével annak 
mély, lélektani jelentéseit, üzene-
teit, gyógyító erejét, és az ebben 
rejlő lehetőségeit ismertetjük meg, 
és mindez kiegészül a Kabbala 
tudományával. A kronobiológia-
pszichogenetika az embert szü-
letésétől három részre osztja: 
test, lélek, szellem, markerekkel 
látja el, melyek utalnak a sze-
mély tulajdonságainak összes-
ségére, csakrái állapotára. Eh-
hez a területhez tartoznak még 
különböző kötések, mágiák, stb. 
A numerológia szintén születé-
si dátum alapján dolgozik. Ez az 
egyik legkeresettebb szakunk, 
hiszen a számok segítségével 
szinte minden elmondható. Itt 

megtanul a hallgató nemcsak 
szembe nézni önmagával, saját 
lelkiállapotával, útjával életfelada-
tával, sorsával, hanem elsajátítja 
a numerológia mélyebb rejtelme-
it is, mint a gyermeknumerológia, 
egészségügyi numerológia, pár-
kapcsolati numerológia, stb. De 
nincs olyan esemény, amely szá-
mokban ne lenne értelmezhető, 
így a hallgatók egy sajátos kul-
csot kapnak az élethez – elsősor-
ban a sajátjukhoz…

A Tarot-elemző sza-
kunk szintén különleges. 
Itt többféle Tarot-rendszert 
tanulnak a hallgatók, hogy 
majd ezekből ki tudják vá-
lasztani az egyéniségük-
nek megfelelőt. A hallgatók 
elsajátítják a Kazanlár, a Pi-
ramis, a Le Normand és a 
Mátrix-tarot rendszereket. 
Tanulnak szimbológiát, 
Tarot történetet, Kabbalát, 
mert ezen alapismeretek 
nélkül a Tarot felépítése 

és szimbólumrendszere kevésbé 
lenne átlátható

Meg kell még említenem az 
álomfejtés területét, hisz min-
denki álmodik. Az álmoknak 
pedig nagyon komoly üzenetei 
lehetnek számunkra. Vannak pél-
dául jósálmok, vágyálmok, kom-
penzációs álmok, vagy az úgy-
nevezett nagy álmok, amelyek a 
történelem során több feltalálót is 
eljuttattak már a megoldásig. Kü-
lönböző szimbólumokat kapunk 
álmainkban, amelyet az ébrenléti 
állapotunkban nagyon jól tudunk 
használni, ha meg tudjuk fejteni 
a jelentésüket. Ennek a tudomá-
nyát sajátíthatja el a hallgató ezen 
a szakon. Nem beszéltünk még 
az Önismereti személyiségfej-
lesztő szakterületről, ezt annak 
szoktuk ajánlani, aki a pszicho-
lógia irányában elkötelezett. Itt 
teljes energetikai programozást, 
különböző kommunikációs el-
méleteket, stresszelméleteket, 
szituatív szerepjátékokat, és a 
jungi pszichoanalízis alapjait sa-
játítják el a hallgatók a képzés 
alatt.

Spirituális Pszichológiai Ta-
nácsadó képzés indul szeptem-
ber végén (és majd februárban), 
ahova még várjuk a jelentkező-
ket. A természetgyógyászati 
szak különböző területei is folya-
matosan indulnak, kiscsoportos 
foglalkozásokban is.

Nyerges Dóra, az Éden ve-
zetője nagyon komoly fi gyelmet 
fordít arra, hogy munkatársai, 
a tanárok, oktatók ugyanazt a 
szemléletet képviseljék, mint ő 
maga: tartalmas, színvonalas, 
életre szóló tudást adni annak, 
aki rászánja az idejét arra, hogy 
fejlessze magát.

Az Éden iskolapadjában több 
évet eltöltve magam is megta-
pasztalhattam az itteni közösség 
és oktatás személyiségfejlesztő 
hatását: sokszor a mélységek 
sötétjével szembesítve segíti a 
magasabb régiókba a szárnya 
alá vett nebulókat – a fény felé.         

Szőke Kati

Éden Oktatási és Gyógy központ 
• Tel: 258-2745, 253-8060
Új cím: 1171 Bp. Szigetcsép u. 
95. • www.edenkozpont.hu

Új helyen az Éden 
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A PÁRK APCSOLATOK REJTET T TITK AI

Asztrológiai elmélkedés 
a Mérleg jegyében

Szeptember 22-én éjjel a Mérleg havá-
hoz érkezünk. Ebben a hónapban a közeli 
emberi kapcsolatok kerülnek előtérbe. A 
Mérleg jegye – még inkább a jeggyel ana-
lógiás összefüggést mutató hetes ház – szo-
rosan kapcsolódik a 
személyes viszonyok-
hoz, mindenekelőtt a 
házassághoz.

A Mérleg azon-
ban, a levegő elem 
miatt, intellektuális, 
elméleti beállítottsá-
gú. Ezért most nem 
arról lesz szó, hogy il-
lik-e a Bak a Skorpi-
óhoz, vagy a Nyilas a 
Rákhoz. Az ilyenféle, 
elsőre praktikusnak 
tűnő információözön 
ugyanis teljesen értelmetlen.

Ahogy a Naprendszer nagyobb és ösz-
szetettebb a Napnál, úgy egy-egy ember 
természete, pszichéje is jóval komplexebb 
a Nap-jegyénél. Közeli emberi kapcsolatok 
esetében a Hold és az Ascendens jegyét 
mindenképpen fi gyelembe kell venni. Férfi  
és nő viszonyában ehhez jön még a Vénusz 
és a Mars. Végeredményben pedig a köz-
ponti kérdés az önismeret.

Mi itt a „modern” világban, Európa 
közepén különös korban élünk. Büsz-
kék vagyunk ismereteinkre, de megannyi 
probléma forrásává vált a természetes rit-
musoktól való elszakadás. A természettől 
történt eltávolodással együtt jár az is, hogy 
az ember elveszti kapcsolatát a saját testé-
vel (amely test a dolgok rendje szerint férfi , 
vagy női test). Ez viszont egyre gyakrabban 
eredményezi, hogy az ember képtelen meg-
tapasztalni a polaritás gyógyító hatását. 
A polaritás itt az ellentétes, de egymást 
kiegészítő tulajdonságokat, energiákat je-
lenti. Egy indián közmondás szerint a po-
laritás a valóság szövőszéke.

Aki pedig nem tudja megtapasztalni 
a polaritást, az nem ismerheti a beteljesü-
lés érzését, azt a mély megelégedettséget, 
amely egy minket kiegészítő személlyel 
folytatott kapcsolatban születik. Az ön-
magától eltávolodott, önmagát nem ismerő 
ember tehát hasztalan keresi az őt kiegé-
szítő másik felet.

Mivel a polaritás elengedhetetlen kellé-
ke a szexualitásnak (olyannyira, hogy még 
az azonos neműek kapcsolatában is jól 
megfogható, ki a yin és ki a yang pólus), a 
nyugati emberre tömegesen jellemző, hogy 
a kiegészülést jobb híján és kizárólag a vál-
tozatos szexuális kapcsolatokban kívánja 
megtalálni. A másik tévhit, hogy egy idea-
lizált partnert, egy álomképet kerget.

Holott itt a Földön nagyon is valóságos 
emberek élnek, és az emberek között erő-
sen érzékelhető energia-kölcsönhatások 
működnek.

Egyes emberek társaságában kelleme-
sen érezzük magunkat, élénkké válunk, 
mások közelében zavart, fáradtságot, dü-
höt érezhetünk. Mi magunk is kiváltha-
tunk valakiből ellenséges érzéseket, míg 
mások társaságában elfogadva és nagyra 
becsülve érezzük magunkat.

De az is előfordul, hogy nagyon vonzó-
dunk valakihez, sőt: szívből szeretjük az 
illetőt, de bizonyos tulajdonsága elvisel-
hetetlen (vagy el kell távolodni tőle, hogy 
feltöltődjünk).

Az ókor óta ismert négy elemet tekint-
hetjük négy sajátságos energiának is. A 

legtöbb horoszkóp az elemek sajátos öt-
vöződését mutatja. Rendszerint két hang-
súlyos elemet tartalmaz (néha csak egyet, 
vagy hármat). Igen ritka, ha valaki mind a 
négy elemre egyformán rá van hangolva. 

Annál gyakoribb, 
hogy teljesen – vagy 
szinte teljesen – nél-
külöz egy, esetleg két 
elemet.

A legkelleme-
sebb kölcsönhatások 
az egymást kiegé-
szítő elemek között 
jönnek létre (tűz és 
levegő, víz és föld). 
Az azonos elemek is 
jól elvannak egymás-
sal, ahogy két pohár 
vizet is gond nélkül 

összeönthetünk, legyen az egyik esővíz, a 
másik csapvíz – jól el fog keveredni.

Gyakran vonzódunk olyan emberek-
hez, akiknek fő elemét mi magunk nélkü-
lözzük. Föld-elem híján nagyon kedvelem 
a föld-jegyűeket. Azonban egy föld-jegyű 
partner aligha értené meg, miért fontos 
számomra vízparton tartózkodni (mert 
mindenki a saját elemével töltődik). Egy 
levegő-hangsúlyos ember pedig a beszélge-
tések során tud kikapcsolódni, feltöltődni 
– ami a hallgatag jegyeket (például Rák, 
Skorpió) kimondottan idegesíthet.

Ne feledkezzünk meg arról, hogy ha 
valakinek egy kapcsolatban az elemi fon-
tosságú igényei nem elégülnek ki, hamaro-
san úgy érzi, nem szeretik, nem értékelik 
eléggé. Amikor párkapcsolatról beszélünk, 
természetesen az is fontos, hogy mi ma-
gunk mit tudunk nyújtani – nyilván olyas-
mit, ami bőségesen rendelkezésre áll. A 
Föld-típusok biztonságot és állandóságot, 
a levegősök intellektuális élményeket, és 
váratlan ötleteket, last minute utazást, es-
tére színházjegyet (miközben szegény föld-
elem ötéves tervekben gondolkozik). A 
vizes típusok együttérzést, a másikkal való 
összeolvadást. A tüzesek pedig lelkesíte-
nek, bátorítanak, és grandiózus tervekkel 
rendelkeznek.

Mindig meg kell próbálni választ kap-
ni tehát arra a kérdésre, hogy ki mit visz a 
kapcsolatba, és mit vár.

Jó, ha tudjuk azt is, hogy nem minden je-
lentős kapcsolat kellemes – és nem minden 
kellemes kapcsolat jelentős –, viszont egyik 
sem véletlen, s nem is haszontalan. Minden 
ember tükör, minden ember segítségünkre 
lehet az önismeretben. Egyidejűleg pedig 
mindenki önálló univerzum, a saját életé-
nek főszereplője, s nem csupán kiegészí-
tő másik fele valakinek. Tóth Éva Ágota

H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Míg eddig Ön volt az, aki családi körben 
a nemtetszését szinte azonnal kifejezte, 
most Ön lesz az, aki a „többiek között” 
feszülő ellentétek feloldásában segíteni 
tud. Talán azért történik ez így, mert 
tudja jól, hogyan kell az akaratát érvé-
nyesítenie és itt az ideje ezt másoknak 
is megtanítania. Párjának támogatásra 
van szüksége, legyen ott mellette. Lehet-
séges, hogy kapcsolatukban felmerül a 
gyermekvállalás kérdése?! Bizonytalan 
még mindig munkahelyét illetően, ezért a 
hétköznapok feladataiba temetkezik, és 
nem néz a jelennél előbbre. Jól teszi!

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Felmerül Önben a kérdés, hogy nem 
kevés-e a szórakozáshoz kijelölt élettér? 
Anyagilag és érzelmileg is több kikap-
csolódásra vágyik, mindezt pedig úgy 
szeretné, ha valaki más finanszírozná 
az Ön igényeinek kielégítését. Sosem 
lesz elég biztos benne, hogy biztonság-
ban van, legyen szó akár munkahelyről, 
akár párkapcsolatról. Kérdéses, ha egy 
ember a házára riasztót és 12 ponton 
záródó biztonsági ajtót szerel, valamint 
zsalukat az ablakára, csakhogy semmi 
baj ne történhessen, hogyan fog valódi 
levegőhöz jutni? Gondolkodjon el a vál-
tozatosság szépségéről!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Alapvetően kellemes időszak ígérkezik 
a Mérleg havában az Ikrek számára. 
Minden gördülékenyen halad előre. Az 
egyetlen tényező, amely korlátozhatja 
erejét, saját belső bizonytalansága egy 
elérendő, jövőbéli céllal kapcsolatban. 
Helytelen ezen rágódni, most a hétköz-
napok hullámait kell meglovagolni. Jót 
tenne némi légzőgyakorlattal egybekö-
tött meditáció, nem azért mert fáradt, 
hanem azért, mert igazán jó időszaknak 
bizonyul a mostani arra, hogy nyitott 
szellemmel valóban feltöltődhessen. 
Amúgy is látszik a képletből, hogy sze-
retne egy-két órácskát egyedül tölteni, 
egy jó rejtvényt fejtve.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Lelke kissé a múltban ragadt, de ez most 
éppen előnyére válik, mivel ezek a visz-
szatekintések fogják ösztönözni a jelen-
ben való cselekvésre. A valóságot nem 
látja ugyan olyan szépnek, mint az ál-
mait, merengéseit, mégis most valahogy 
tisztában van vele, hogy a valóságra is 
szüksége van. Rák-hölgyek találkozhat-
nak az utcán, vagy játszóterek mellett 
sétálva olyan kislánnyal, amilyenek ők 
voltak valaha. Ez némi nosztalgiára 
adhat okot. Üljön le néhány percre és 
figyelje meg azt a kislányt, hiszen nem 
mindennap adódik olyan lehetőség, mi-
kor kívülről szemlélheti egykori önmagát!

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Egyedülálló Oroszlán társát keresi, 
gazdag, szabadságszerető személyek 
jelentkezését várja! Talán ezekkel a sza-
vakkal adhatna fel most Ön társkereső 
hirdetést. Az apró betűs részben pedig 
írja be, hogy nem a hűség, hanem a kö-
zösen eltöltött boldog, játékos időtöltés 
a fontos. Mostanság örül a társaságnak, 

mely körbeveszi, sőt vágyakozik arra, 
hogy bizonyos közösség tagjává váljon. 
Fektessen a barátkozásba több energiát, 
mert ha ad, azt hamar vissza is kapja az 
ember, hát még az oroszlán. Ne feledje, 
az emberek szeretnek kis- és nagy-
macskákat simogatni!

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
A felsőbb hatalommal, a főnökeivel 
gyűlhet meg a baja. Előre nem számolt 
nehézségekkel találja szemben magát. 
Meg kell hagyni, kitűnően kezeli a terhelt 
helyzeteket is. A szűkebb családi térben 
is hatalomfitogtatásra kerül sor, melyben 
Ön marad alul. Mit is tehet az ember, 
ha a felmenői a sokat elviselő Szűzre 
testálják rá saját problémáik csomag-
ját. Az Ön uralkodó bolygója a Merkúr, 
a gondolkodás és a mozgás bolygója, 
melyből leginkább az előbbit használja 
ki. Itt az idő, hogy a második szerint 
menjen arrébb, vagy forduljon el, ha má-
sok saját hátizsákjuk cipelésére akarják 
kényszeríteni.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Olyan egyformán van, illetve olyan egy-
formán nem túl jól van. Kicsit fénytelen, 
kicsit hétköznapi. Zavaros vizeken úszik 
munkáját tekintve, nem látja tisztán, 
hogy merre van az előre. Belülről hajtja 
valami, hogy ebben a zavaros vízben 
találjon rá problémáinak kulcsára. Jó 
helyen jár, mert valóban a kellemetlen-
ségekből fog megszületni valami új, ami 
még nem látható. Ahhoz, hogy ezt végig 
tudja csinálni, némi kikapcsolódásra, 
feltöltekezésre is szüksége van. Tánc, 
mozgás, egy jó nyárvégi grillezés. Bármi, 
ami tűzzel és aktív cselekvéssel jár.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Kissé depressziós mostanában. Egyedül 
érezheti magát és talán a legrosszabb, 
hogy nem is tudja elképzelni, hogyan 
fogja Önt az a szeretet és megértés 
körbevenni egyszer, amire legbelül vá-
gyakozik. Az az igazság, hogy túl kemé-
nyen bánik környezetével, és így ember 
legyen a talpán, aki képes megmaradni 
hosszabb távon Ön mellett. Egy Skorpió 
túl sok mindent is kibír, de vegye tudo-
másul, hogy mások tűrőképességét nem 
hasonlíthatja a sajátjához. Attól még más 
is értékes, ha nem olyan erős, mint Ön. 
Lássa meg az értékesség színes ská-
láját, az isteni fényoszlopot minden élő 
szervezetben.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Anyagi téren még kiadásokra számíthat, 
de már végre látja a végét ezeknek a 
költekezéseknek. November körül fog 

igazán beérni a kiadott pénz és elvégzett 
munka utáni örömteli érzés. A munka-
helyén lehet, hogy némi plusz juttatásra 
is számíthat, természetesen ezt is el kell 
majd költenie, de örüljön hogy egy előre 
nem számított ajándék érkezett. Las-
san kezdjen el lottózni is, vagy vegyen 
egy-egy kaparós sorjegyet, mert kisebb 
nyereményekre számíthat. Az utóbbi 
két-három hónap nem volt könnyű, ez a 
mostani időszak egy pár fokkal kelleme-
sebbnek ígérkezik.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Kemény fából faragták Önt, vagyis in-
kább kemény csontból – hiszen a Bak 
jegyhez a csontok tartoznak, mint szim-
bólumok. Sok a nehézség, de kitartóan 
tűri azokat. Az álmok megvalósulása 
még várat magára. Tudja jól, hiszen fele-
lősségérzete nem engedi elfelejteni azt a 
tanítást, hogyha el akarsz érni valamit ke-
ményen meg kell érte dolgoznod a min-
dennapok szintjén. A hétköznapi dolgok 
uralják most az életét, sok a megoldandó 
feladat. Párkapcsolati, illetve családi 
téren is feszült légkör fogadja. Most rend-
kívül jól jöhet az ön aszketikus alapter-
mészete, mely szinte minden komfortos 
körülményt nélkülözve tud boldogulni.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Feladatok, túlórák, esetleg egy-két fel-
szedett kiló lesz jellemző erre az időszak-
ra. Korlátozni és körbehatárolni, a hónap 
jelszavai, tény, hogy a szabadságát 
szerető Vízöntőnek e szavak és azok tar-
talma a legnehezebben viselhető terhek. 
A távoli jövőbe merengő tekintet adhat 
némi bíztatást, hiszen minden dolognak 
változnia kell, legyenek azok akár kelle-
mesek, vagy kellemetlenek. Anyagiak 
terén továbbra is „lemondás a felesleges-
ről” és „spórolni, amin lehet” hozzáállás 
szükséges. Annyira sokat kell törődnie a 
hétköznapi dolgokkal, hogy nincs ideje a 
világmegváltás gondolatával foglalkozni.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Én és Te, Én férj, Te feleség, vagy fordít-
va, Én munkatárs, Te kolléga. Két szem-
ben álló fél, az egyik, akire azt mondom: 
Én Vagyok, aki pedig rajtam kívül áll, 
az a Te vagy. E kettő fogalom mögötti 
személyek viaskodnak egymással. Hét-
köznapi dolgokkal kapcsolatos harcokra 
számíthat. Míg eddig kimerült és fáradt 
volt, most kezd Önben gyűlni a belső 
erő. Egyelőre még csak „puffog”, zsör-
tölődik magában, ha a dolgok feldühítik, 
de már ez is nagy eredmény, hiszen 
megszületik földi személyisége, és tudni 
fogja kezdetben azt, hogy mit nem akar, 
később pedig, hogy mit szeretne.
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